
            Komise dopravy 26. 6. 2019 

1 

 

Program komise dopravy dne 26. 6. 2019 
 

 

 

 

 

1. Vyjádření KD k „budova pro krátkodobé ubytování na parc.č. 1864 v k.ú. Horní 

Počernice“  

 
Ze dne 29.5.2019 

KD požaduje předložit podrobněji zpracovanou projektovou dokumentaci s vyznačením parkovacích míst pro návštěvníky a dopravu 

v klidu. 
 

 

KD po doplnění PD bere záměr na vědomí. 

 

 

 

 

 

 

 

2. Vyjádření KD k „Bytový dům Horní Počernice, Šplechnerova, č.parc. 1966/2 v k.ú. Horní 

Počernice“-UAS s.r.o. 
 

KD bere záměr na vědomí a nemá připomínky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Vyjádření k PD „zástavba p.č. 1052 Praha 9, k.ú. Horní Počernice“ 

 

 

KD bere záměr na vědomí a nemá připomínky. 

 

 

 

 

 

 

 

4. Vyjádření k PD „zastavovací studie ROBOTNICE “  

 
Ze dne 29.4.2019 

Vyjádření k PD „ROBOTNICE – zastavovací studie 

KD doporučuje přednostně řešit dopravní infrastrukturu v rámci širších vztahů, než dojde k zastavování území.  

 

KD požaduje přednostně řešit komunikaci v souladu s územním plánem (od ul. Božanovská po napojení na kruhový objezd u OD IKEA).  

 

KD doporučuje tento záměr postoupit do zjišťovacího řízení na posouzení vlivu na životní prostředí 

v souladu s přílohou č.1 tohoto zákona, záměry v rozvoji sídel o rozloze více než 5 ha.  



            Komise dopravy 26. 6. 2019 

2 

 

 

 

5. Vyjádření k KD „EIA – Klánovická spojka“ 

 

KD se ztotožňuje s usnesením Rady MČP20 ze dne 26. 6. 2019 vedené pod číslem 

RMC/25/1/0469/19. 

 

 

 

Podněty členů KD: 

 

- vyžlutit (psaníčko) na křižovatce ul. Hartenberská x Šplechnerova 

- doporučuje v rámci zajištění bezpečnosti provozu na komunikaci ořezat zeleň u DZ 

- upozornit TSK na poškozené zpomalovací polštáře v ul. Božanovská 

- křižovatky Běchorská x Vojická, Mezilesí x Božanovská – špatné rozhledové poměry 

(parkování až do křižovatkách) – doporučuje umístit zrcadlo 

- žádá Radu MČP20 provést osvětu o odpoplatnění D10 a D11 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


